
 

 

 

 

Nano Autosklo - set  
Nana Car-Glass Sealant

 

 
 
 

 

 

Vlastnosti produktu

 
 

 
 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Během aplikace reaguje v řádu minut,  
 
 
Spotřeba:   Sada postačuje na čelní sklo osobního vozidla 
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah: 

  

75 ml čistící mléko,  Obj. číslo: 21187 

Kompletní set pro čelní sklo automobilu. Efekt certifikován laboratořemi TÜV. Od 
rychlosti 70km/h není třeba používat stěrače, námrazu snadno ze skla setřete. Aplikace 
vydrží 1 rok nebo 20.000 km.

• vysoce efektivní 2-složková nanotechnologie
• aktivní bezpečnost díky zlepšené viditelnosti ve dne, v noci i za deště
• od rychlosti 70km/h není nutné používat stěrače
• nízká přilnavost hmyzu a nečistot
• menší nutnost seškrabávání námrazy

Pro čelní skla osobních automobilů, ale také na boční skla, střešní 
okna, zrcátka, světlomety, zadní skla atd.

Aplikace je rozdělení do dvou fází – čistící a konzervační.  Bližší 
instrukce viz. příbalový leták

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz

 po aplikaci alespoň 2 hodiny sklo nečistit chemicky nebo mechanicky. 

  

15ml konzervant K1  

15ml konzervant K2  


	Stránka 1

